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Thon med hotell−satsing på Gjøvik

Idag signerte hotelleierne Kai Mikalsen og Herman Tufte en avtale med Olav Thon Gruppen. Etter mange års
samarbeid med annen hotell operatør, har de nye eierne av Strand Hotel på Gjøvik valgt å gå nye veier.

−Olav Thon er Norges største private eiendomsbesitter – også på hotellsiden. Med hans kompetanse på
eiendom og hotelldrift, har vi nå knyttet til oss de beste i landet, sier Kai Mikaelsen.

Rainbow Hotels har 47 hoteller i sin portefølje, men har inntil nå ikke vært representert i Mjøs−distriktet.

−Vi har lenge ønsket oss et kurs− og konferansehotell ved Mjøsa, men har ikke funnet det rette før nå. Med
ambisjonene til Strand Hotel om å bli regionens beste konferansehotell, byggingen av landets beste
SPA−anlegg, samt nytt kulturhus vegg i vegg, var avgjørelsen om et samarbeid ikke vanskelig å ta, sier Olav
Thon.

Samarbeidet vil gjelde fra 1. januar neste år, men den offisielle åpningen av ”nye” Strand Hotell vil holdes i
april 2006. Da står hotellet klart etter en fullstendig ombygging og oppgradering.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Kai Mikaelsen, Styreformann Strand Hotell AS, tlf. mob. 905 73 895

Morten Thorvaldsen, Adm. Direktør, Rainbow Hotels, tlf. mob. 926 97 705

Eva Hagby, Franchise direktør, Rainbow Hotels, tlf. mob. 928 49 713
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Om Strand Hotel

Strand Hotel ligger sentralt i Gjøvik, rett ved Gjøvik Gård. Hotellet har 72 rom og flere velutstyrte
møterom. Da hotellet åpnet i 1951, var det et av de flotteste hotellene i landet. Etter at lite har blitt
gjort med eiendommen de senere år, vil de nye eierne igjen gjøre hotellet til en attraksjon.

I disse dager bygges et av landets beste SPA anlegg i kjelleren, og hotellet vil totalrenoveres og
bygges om.  Hotellet får flere nye – og særpregede hotellrom, nye konferansesaler og ny lobby.

I tillegg vil en velrenommert kjederestaurant komme i huset. Totalt sett vil hotellet framstå som helt
unikt i Mjøsområdet, og med nytt kulturhus vegg i vegg, er mulighetene uendelige.

Om Rainbow Hotels

Rainbow Hotels er en av Norges største hotellkjeder med 42 hotell i Norge, fire i Brüssel og ett i
Rotterdam. Kjeden er en del av Olav Thon Gruppen som er fellesbetegnelsen for alle virksomheter
og selskaper Olav Thon direkte eller indirekte eier minst 50 % av. Rainbow Hotels har et bredt tilbud
av hotell for både forretningsmarkedet, ferie og fritidsreisende og kurs− og konferansemarkedet.
Hotellkjeden tilbyr ca. 5.500 hotellrom, 7000 konferanseplasser fordelt på 30 hoteller og to
rendyrkede konferansesentre. Som eneste hotellkjede i Norge tilbyr Rainbow Hotels også 550
leiligheter for langtidsleie.  

Rainbow Hotels hadde i 2004 et gjennomsnittlig belegg på 55,4 % og ledende markedsandeler i
Oslo (ca. 28%) og Bergen (ca. 21%). Kjedens belegg var noe høyere i 2004 enn året før, og
Rainbow Hotels har fremdeles et belegg betydelig høyere enn gjennomsnittet for norske hotell.  

Se også www.rainbow−hotels.no
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